
LOBEN
Černý hnědák, 3.2.1989  Státní statek Klíčany

po Behistoun (FR) z Lollipop po Kento z Líbezná po Spalato (AUT)
 

věk starty I. II. III. IV. V. dotace
GH 

rovina
GH 

překážky
2 letý 7 0 2 2 0 0 17.600 Kčs 57,5 kg
3 letý 11 2 0 0 0 1 12.000 Kčs 52,5 kg
 4 letý 5 0 0 1 0 1 1.000 Kčs 43,0 kg
5 letý
6 letý
7 letý
8 letý
9 letý sport   S  8  „ZL“
10 letý sport S  8  „L“
11 letý sport  S  4  „L“
celkem 23 2 2 3 0 2 30.600 Kčs

Vítěz:
Cena Autobazaru Hlavatý (Rovina, IV.kat., 1200m)

Handicap Podskalí (Rovina, V.kat., 1400m)

Foto:  Jitka Turková


